
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 
CNPJ/MF: 75.370.148/0001-17 

 

PRAÇA ELEUTÉRIO GALDINO DE ANDRADE, 21 – FONE: (44) 3531 8100- CEP: 87250-000    
PEABIRU - PARANÁ 

 

PORTARIA Nº 518/2025 

 

 

O Prefeito Municipal de Peabiru, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições que lhe são 

conferidas por lei. 

  

RESOLVE: 

 Art. 1° - Designar a Servidor Público Municipal OSMAR PEREIRA, SECRETÁRIO 

MUNICIPAL DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, MEIO 

AMBIENTE E TURISMO, portador do RG n° 3.400.953-8 SESP/PR, inscrito no CPF: 

369.861.199-68, para atuar como gestor do convênio com a Secretaria de Estado do Turismo 

referente a realização da CAVALGADA DO ANIVERSÁRIO DE PEABIRU – PR – 14 de 

dezembro de 2025. 

 Art. 2° - Designar o Servidor Público Municipal JULIANO STEPH SCARABEL, 

ocupante do cargo de CHEFE DA JUNTA DESERVIÇO MILITAR - COORDENADOR DA 

COMISSÃO DE EVENTOS, portador do RG n°. 6.657.436-9 SESP-PR e CPF n°. 

023.643.639-26 como fiscal do convênio com a Secretaria de Estado do Turismo referente a 

realização da CAVALGADA DO ANIVERSÁRIO DE PEABIRU – PR – 14 de dezembro de 

2025. 

 Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as disposições em contrário. 

 

 

Peabiru/PR., 13 de outubro de 2025. 

 

 

 

 

 

JOSÉ MARCOS GONÇALVES LOPES 

Prefeito Municipal 


